
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ 
 

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N° 1632- CENTRO-AQUIDABÃ/SE CEP: 49790-000 
CNPJ: 13.000.609/0001-02 

 
 

Portaria nº 80/2023 
De 03 de julho de 2023 

 
 
 

Exonera ocupante de cargo em 
Direção Escolar.                                                                                       
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE 
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do Art.62, 
incisos IX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990, 

 
RESOLVE: 
  

                Art.1º Exonerar, a servidora Kesylan Batista Vieira, inscrita sob 
o nº de matrícula 0001178, do cargo de diretora da Eurico de Souza.  

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Aquidabã/SE, 03 de julho de 2023. 
 

 

 
 


